“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”

CNP 13.1.3°-FESRPON-LO-2022-13
CUP: C29J22000040006
AZIONE Azione 13.1.3
DELIBERE Collegio docenti n°37 del 29/12/21 e del Consiglio d’Istituto n°31/03/22
AUTORIZZAZIONE del MI prot. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022
IMPORTO FINANZIATO 25.000 EURO (venticinquemila euro)

Il Dirigente Scolastico

PRESO ATTO CHE: per l’attuazione del progetto in oggetto è affidata, al Dirigente Scolastico in
qualità di RUP, la responsabilità della esecuzione;  

CONSIDERATO CHE: la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene